РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  от 07.04.2011 г. № 93 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 75 от 11.11.2010 года «Об утверждении структуры аппарата МУ «Администрация Камышевского сельского поселения».
Принято Собранием депутатов Камышевского

сельского поселения второго созыва

       19 октября  2011 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.10.2011 г. № 288-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Камышевского сельского поселения второго созыва, РЕШИЛО :

1. Внести  изменения в приложение к  Решению Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  от 07.04.2011 г. № 93 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 75 от 11.11.2010 года «Об утверждении структуры аппарата МУ «Администрация Камышевского сельского поселения» и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу приложение «Организационная структура аппарата Администрации Камышевского сельского поселения на 2011 год» к Решению от 07.04.2011 г. № 93  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 75 от 11.11.2010 года «Об утверждении структуры аппарата МУ «Администрация Камышевского сельского поселения».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Камышевского

сельского поселения

В.Е. Канатова

х. Камышевка

№ 116

19.10.2011 г.